Директору компании “СитиХолл”

Говорухину Д.А.

Гришиной Марии Павловны

проживающей по адресу:

г. Москва, ул. Юных Натуралистов, д.3 кв. 115

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу документов по работе

Согласно 62 статье ТК РФ, прошу выдать мне оформленные соответствующим образом документы:

· справка 2-НДФЛ;

· справка 182н.

10 сентября 2017 года

Подпись. Гришина М.А.